actuacions de rehabilitació a nivell de barri, delimitat en l’àmbit ERRP i en el marc del 
Pla de Recuperació, Transformació i Resiliència -Finançat per la Unió Europea- Next 
Generation EU.

Aprovar l'expedient de concessió de subvenció per import de 70.254,84 € (setanta mil 
dos-cents  cinquanta-quatre  euros  amb  vuitanta-quatre  cèntims  )  a  favor  de  la  Sra. 
E.C.M., per al finançament de Programa 1 d'Ajuda a d'Actuacions de rehabilitació en 
l'àmbit de barri situat al carrer Castanyer, 1.

La secretària actal.                 El President